

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО << УК <<Солнечный город>>
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Погосян С.В.
Стройка - МКД г. Омск, ул. 2 Поселковая, 49
Объект -

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер

дата

11

09.09.2018

Вид операции

номер документа

Дата составления

02.10.2018

с

01.10.2018

по

31.10.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за октябрь 2018 г.

Смета № , ремонт перегородки подъезда
Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

322,187 тыс. руб.

70,885 тыс. руб.

Средства на оплату труда

225,91 чел. час

Сметная трудоемкость

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Раздел 1.							
1	1	Демонтаж дверных коробок в стенах каркасных и в перегородках ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр56-09-04 ОЗГ=23.43	ТЕРр56-9-4	100 коробок	0,06	13115,52	786,93
2	2	Демонтаж перегородок на деревянном каркасе ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-04-001-02 ОЗГ=23.43; ЗМ=11,82; ЗПМ=23.43; МАТ=3.11	ТЕР10-04-001-02	100 м2 перегородок	0,4	22494,95	8997,98

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Кладка перегородок из кирпича: армированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-02-002-03 ОЗГ=23,43; ЭМ=8,5; ЗГМ=23,43; МАТ=4,53	ТЕР08-02-002-03	100 м2 перегородок (за вычетом проемов)	0,4	156495,19	62598,08
4	4	Кирпич керамический одинарный, размером 250х120х65 мм, марка: 100	ТССЦ-404-0005	1000 шт.	1,41	20000	28200
5	5	Армирование кладки стен и других конструкций ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-02-007-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=9,99; ЗГМ=23,43; МАТ=6,72	ТЕР08-02-007-01	1 т металлических изделий	0,036	70205,82	2527,41
6	6	Установка блоков в наружных и внутренних дверных проемах: в каменных стенах, площадь проема до 3 м2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-039-01 ОЗГ=23,43; ЭМ=8,86; ЗГМ=23,43; МАТ=2,79	ТЕР10-01-039-01	100 м2 проемов	0,144	40995,97	5903,42
7	7	Установка дверных полотен: внутренних ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр56-21-05 ОЗГ=23,43; ЭМ=11,56; ЗГМ=23,43; МАТ=3,29	ТЕРр56-21-5	100 полотен	0,06	67729,92	4063,8
8	8	блоки дверные деревянные с полотнами и обналичкой	203-9004	компл.	6	18000	108000
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Проемы (ремонтно-строительные)							
Деревянные конструкции							
Конструкции из кирпича и блоков							
Итого							
Возврат затрат при упрощенной системе налогообложения (МАТ+ОБ+(ЭМ-ЗГМ)+НР*0,171+СП*0,15)*0,18							
ВСЕГО по акту 322187,25							

Сдел

Принял

